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Hög välfärd förutsätter tillväxt 

I gårdagens debattartikel, i Värmlands Folkblad, gick ett antal värmländska landstingspolitiker till 

angrepp mot Handelskammaren Värmland och andra aktörer, som engagerat sig i regionfrågan. 

Handelskammaren Värmland klargör i dagens VF varför organisationen anser att en anslutning till 

Västra Götalandsregionen kan leda till bättre välfärdstjänster i Värmland. 

Landstingspolitikerna hävdar att de som förordar en anslutning till Västra Götalandsregionen lägger 

för mycket fokus på tillväxt och regional utveckling och därmed missar sjukvårdsfrågorna. Den 

argumentationen visar att de har missat helhetsperspektivet och de drivkrafter som ligger bakom 

samhällets välfärdstjänster. 

- Det råder ingen tvekan om att tillgången till sjukvård och andra välfärdstjänster är tätt 

ihopkopplad med tillväxt. Ges inte näringslivet rätt förutsättningar för jobbskapande kommer 

det inte heller genereras skattepengar till välfärden, säger Ulf Ljungdahl vd, 

Handelskammaren Värmland. 

Landstingspolitikerna i gårdagens debattartikel menar att regionfrågan inte har utretts tillräckligt och 

att Handelskammaren Värmland och andra debatterande aktörer har glömt bort sjukvården och 

missförstått poängen med ansvarsutredningen. Handelskammaren engagerade sig tidigt, tog fram 

material, gjorde egna rapporter och studerade utredningar från bland andra regeringen och Region 

Värmland. Handelskammarens beslut om en anslutning till Västra Götaland är därför välgrundat.  

- Det har funnits massvis med tid att analysera Ansvarskommitténs slutbetänkande, som kom 

redan 28 februari 2007. Det är snarare landstingspolitikernas tungrodda beslutsprocess som 

riskerar att försämra förutsättningarna för sjukvården i Värmland. Att dra ut på beslutet 

riskerar att åsidosätta Värmlands intressen, säger Ulf Ljungdahl.  

För ytterligare information kontakta gärna Ulf Ljungdahl, vd Handelskammaren Värmland på tfn 054- 

22 14 84 alternativt 0708-82 76 70. 


